  Kraków, dnia 26.04.2021 r.
ZP-271-13-10/21
PYTANIA I ODPOWIEDZI IV
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP-10/21
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 22.04.2021 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień w trybie przetargu nieograniczonego.

Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na samowolną wycenę preparatów zamiennie niż w sposób opisany w pytaniu.  

Zamawiający dopuszcza możliwość wyceny preparatu zamiennie tj. w innej postaci niż opisano w SWZ, tylko i wyłącznie po zadaniu pytania o konkretny produkt leczniczy i  uzyskaniu zgody Zamawiającego na taką zamianę.
Pytanie nr 2
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, kilogramów itp.)? Jeśli tak to prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: 
Inną wielkość opakowania niż w  SWZ można zaoferować po wysłaniu  zapytania o konkretny produkt leczniczy i uzyskaniu zgody Zamawiającego na taką zmianę. W razie wyrażenia zgody przez Zamawiającego należy ilość  opakowań zaokrąglić w górę.  
Pytanie nr 3
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość  opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: 
Przeliczenie ilości opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.) niż umieszczone w SWZ może nastąpić tylko i wyłącznie po zadaniu pytania o konkretny produkt leczniczy i  uzyskaniu zgody Zamawiającego na takie przeliczenie.
W razie wyrażenia zgody przez Zamawiającego należy ilość  opakowań zaokrąglić w górę. 
Pytanie nr 4

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem? 

Odpowiedź: 
W przypadku czasowo niedostępnego produktu proszę wycenić produkt ostatnią ceną i umieścić pod pakietem stosowną informację
Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę/ kilogram (Zgodnie z prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ występują sztuki lub mg? 

Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę, mg, ml etc netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedź:

 Zamawiający wyraża zgodę na wycenę za opakowanie handlowe, a nie kilogram, ml.
Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ.?                   W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie jest dostępne.

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ. z odpowiednią adnotacją.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Anna Depukat – p.o. Dyrektora
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(w imieniu Zamawiającego)
